
KWP w Katowicach

http://slaska.bip.policja.gov.pl/KWK/zamowienia-publiczne/katalog-zamowien-publi/25732,ZP-2380-268281-66-732017
-Zakup-i-dostawa-wraz-z-wniesieniem-i-montazem-mebli-dre.html
2024-07-02, 01:27

ZP-2380-268,281-66-73/2017 Zakup i dostawa wraz
z wniesieniem i montażem mebli drewnianych

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 02.08.2017 09:00
178.54 KB

SIWZ
Data publikacji 02.08.2017 09:00
191.53 KB

Załącznik nr 1 do SWIZ - formularz ofertowym
Data publikacji 02.08.2017 09:00
34 KB

Załącznik nr 2 do SIWZ - Umowa projekt dla zadania nr 1
Data publikacji 02.08.2017 09:00
57 KB

Załącznik nr 3 do SIWZ - Umowa projekt dla zadania nr 2
Data publikacji 02.08.2017 09:00
56 KB

Załącznik nr 4 do SIWZ - formularz cenowy dla zadania nr 1
Data publikacji 02.08.2017 09:00
183.5 KB

Załącznik nr 5 do SIWZ - formularz cenowy dla zadania nr 2 wraz z miejscem dostaw
Data publikacji 02.08.2017 09:00
113.5 KB

Załącznik nr 6 do SIWZ - wykaz dostaw dla zadania nr 1
Data publikacji 02.08.2017 09:00
188 KB

Załącznik nr 7 do SIWZ - JEDZ do wypełnienia elektronicznego
Data publikacji 02.08.2017 09:00
132.43 KB

Załącznik nr 8 do SIWZ - JEDZ do wypełnienia ręcznego
Data publikacji 02.08.2017 09:00
91.27 KB

http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/87707/2017-OJS146-301424-pl1.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/87708/SIWZmebledrewnianedlazadanianr1i2.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/87709/Zalaczniknr1doSWIZ-formularzofertowym.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/87710/Zalaczniknr2doSIWZ-Umowaprojekt.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/87711/Zalaczniknr3doSIWZ-Umowaprojektpomodyfikacji.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/87712/Zalaczniknr4doSIWZ-formularzcenowydlazadanianr1.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/87713/Zalaczniknr5doSIWZ-formularzcenowyorazmiejscedostaw.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/87714/Zalaczniknr6doSIWZ-wykazdostawdlazadanianr1.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/87715/Zalaczniknr7doSIWZ-JEDZdowypelnieniaelektronicznego.xml
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/87717/Zalaczniknr8doSIWZ-JEDZdowypelnieniarecznego.pdf


Załącznik nr 9 do SIWZ - instrukcja wypełnienia JEDZ
Data publikacji 02.08.2017 09:00
361.56 KB

Załącznik nr 10 do SIWZ - wykaz dostaw
Data publikacji 02.08.2017 09:00
48 KB

Modyfikacja SIWZ oraz projektów umowy
Data publikacji 08.08.2017 15:25
27 KB

Modyfikacja SIWZ nr 2
Data publikacji 08.09.2017 11:04
23.5 KB

Załącznik nr 1 do SIWZ- formularz ofertowy po modyfikacji
Data publikacji 08.09.2017 11:06
34 KB

Informacja z otwarcia
Data publikacji 11.09.2017 15:06
25 KB

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 14.12.2017 13:18
161.5 KB

Metryczka

Data publikacji : 02.08.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Katowicach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Witold Kacy

Osoba udostępniająca informację:
Witold Kacy Zespół Zamówień Publicznych

http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/87718/Zalaczniknr4doSIWZ-instrukcjawypelnianiaJEDZ.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/87719/Zalaczniknr10doSIWZ-wykazdostaw.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/87853/ModyfikacjadoSIWZ.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/88812/ModyfikacjadoSIWZ08092017.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/88813/Zalaczniknr1doSWIZ-formularzofertowympomodyfikacji.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/88919/informacjazotwarcia1.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/92492/InformacjaWYKalkonr2systemlacznosci16.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/KWK/rejestr/25732,dok.html

